Resultaten Ringgegevensdatabank 1993

Leonard Holleman

De jaaropgaven van 1993 zijn zo goed als allemaal binnen en dit geeft
mij de gelegenheid om per soort een overzicht te geven van het aantal
geringde vogels in 1993. Hieronder vindt u de stand van 1 maart 1993,
(In onderstaand overzicht geldt, dat een leeg veld staat voor géén vogels
geringd)

soort pult volgr soort pull volgr
AALSCH 129 3 FITIS 32 7040
ALK 4 FLUITE [ 32
APPELV 18 FRATER 90
BAARDM 1196 FUUT 17 31
BARMSI 23 GBSPEC 153
BEFLIJ 49 GEELGO 39
BERGEE 2 19 GEKROO 397 360
BLADKO 6 GELKWI 74
BLAKIE 76 1 GGKWIK 3 20
BLARE!I 309 242 GIER2W 10 102
BLAUWB 5 202 GLANSK 335 95
BOEREN 6550 7787 GOUDHA 4596
BOKJE 10 GOUDPL 2507
BONSTR 784 GOUDVI 2 196
BONTBE 26 15 GRAFIT 1
BONVLI T 6219 634 GRAGAN 92 35
BOOMKL 253 90 GRAKIE 48

BOOMKR 70 253 GRAKLA 4 2
BOOMLE 7 GRASMU 2 1020
BOOMP1 141 GRASP1 110 4375
BOOMVA 59 2 GRAVLI 151 82
BOSRIE 2316 GROENL 6 2264
BOSRU1 7 GROENP 44
BOSUIL 557 39 GROETA 3
BRAAMS 3 635 GROGOU 1
BRANDG 2 87 GROKAR 50
BRUKIE 510 4 GROLIJ 25 14
BUIDEL 6 31 GROPIE 2
BUIZER 1200 56 GROSPE 26
CETZAN 1 GROSTE 1226 59
DODAAR 12 GRTAPU 3
DRAATH 9 GRUTTO 303 43
DWERGS 114 1 HAVIK 684 8
EGKWIK 9 HEGGEM 42 2496
EIDERE 1 78 HOLEND 194 24
EKSTER 60 40 HOUTDU 7 36
EURKAN 4 HOUTSN 30
FAZANT 9 HUISMU 18



soort
HUISZW
[JSGOR
1JSVOG
JVGENT
KANOET
KAUW
KBSPEC
KEEP
KEMPHA
KERKUI
KIEVIT
KLAPEK
KLEBAR
KLEKAR
KLEMAN
KLEPLE
KLERIE
KLESTR
KLEVLI
KLEZWA
KLWUT
KNEU
KNOBBE
KOEKOE
KOKMEE
KOLGAN
KOOLME
KOPERW
KRAKEE
KRAMSY
KROMBE
KRUISB
KUIFEE
KUIFLE
KUIFME
LEPELA
MATKOP
MEERKO
MEREL
MORINE
NACHTE
NOOSTE
NOOSTO
OEVERL
OEVERP
OEVERZ
OOIEVA
ORTOLA
PAAPJE
PAASTR
PAPEGA
PATRIJ

pull
524

301

2495
1690

225
832
13

189
98
467
12
667

9466

12

58

166

306

275
13

volgr
314
46

43

719
11
819
365
60
238

60
13858

651
58

596
615
8200
2241
108
300

87

102

515
114
4745

499
18

24
170
1321

soort
PIJLST
PIMPEL
PORSEL
PURPER
PUTTER
RANSUI
REGENW
RIETGA
RIETGO
RIETZA
RINGMU
ROBOTA
ROEK
ROODBO
ROODMU
ROSGRU
ROTGAN
ROUWKW
SCHOLE
SIJs
SLOBEE
SMELLE
SMIENT
SNEEUW
SNOR
SPERWE
SPGRAS
SPOTVO
SPREEU
SPRINK
STAART
STEENL
STEENU
STELTK
STORMM
STRAND
STRPLE
TAFELE
TAIBOO
TAPUIT
TJIFTY
TORENV
TORTEL
TUINFL
TURELU
TURTOR
VELDLE
VELDUI
VINK
VISDIE
VLAGAA
VUURGO

pull
4196
m
364

274

1089

12
966

38
742
2
207
55
21

29
3775

254
21
61

1909

volgr

5165

375

121
21
2100
1328
1492
46
192
7642

240
211
38
238
5269
43

1263

82
152

236
2525

1396
118
103

546
10

44
5164
186

2665
262
108

1320

2964
149
61
173



soort
WARIZA
WATERH
WATERS
WATRAL
WESPEN
WILZWA
WINTAL
WINTER
WITBLA
WITGAT
WITKWI
WuLP
ZANGLI
ZEEKOE

pull
19
12
26
108

114
34

volgr
5
397
65

772
2844
193
41
325

2653
157

soort

ZILPLE
ZILVER
ZOMERT
ZWAKRA
ZWAMEE
ZWAROO
ZWARTK
ZWARUI
ZWASPE
ZWASTE
ZWKOME
ZWZEEE
Totaal

pull
420

130
1718

15

72
198

volgr

139110



